
uzavřená dle § 659 a pásl. zákona č . 4x11964 5b ., občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"}

~ . 5mluvr~ó strany

1 .1 . Půjčřtel :

	

Obec Kostelec
se sídlem Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy
zastoupená starostou Ing . Jaroslavem Matulou
IČ: 4x286133

1 .2 . Vypůjčitel :

	

Statutární rraěsta Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 585 28 Jihlava
zastoupené primátorem Ing . Jaroslavem Vymazalem
IČ : 44286x14

2. Piředr~ét výpůjčky

2.1 . Půjčite! je vlastníkem veřejného osvětlení na pozemcích p .č. 7613, 9813, 9911,
1$2317, 9819, 8314, 182616, 18x7111, 184212, 18x511, 18x5124, 182111 a 181117 pro
kat. území Kostelec u Jihlavy a p .č. 4618 pro kat. území Kostelecký Dvůr, zapsaném
na I_V č . 1axa1, obec Kostelec, u Katastrálního úřadu pra Vysočinu, katastrálního
pracoviště Jihlava .

2.2 . Půjčite[ touto smlouvou přenechává vypůjčite[i bezplatně část veřejného osvětleni
na p.č. 7613, 9813, 9911, 182317, 9819, 8314, 182616, 1807111, 184212, 180511,
18x5124, 182111 a 181117 v k .ú . Kostelec u Jihlavy a p .č. 4618 v k .ú. Kostelecký Dvůr,
za účelem umístěni zařízení koncových prvků varovného a vyrozumívacího systému
na pozecich p .č. 7fi13, 9813, 9911, 1823!7, 9$19, 8314, 182616, 18x7111, 1$42!2,
18x511, 18x5124, 182111 a 181117 v k .ú . Kostelec u Jihlavy a p .č . 4618 v k .ú .
Kostelecký Dvůr, které jsou blíže specifikovány v situačním zákresu v příloze č. 1, jež
tvoří nedílnou součást této smlouvy .

Půjčite! předává předměty výpůjčky ve stavu způsobilém k dohodnutému
účelu užívání .

2 .3. Vypůjčitel přebitá od půjčitele předměty výpůjčky specifikované v čl . 2 .2 . a
zavazuje se je užívat za účelem umístění zařízení koncových prvků varovného a
vyrozumívacího systému v rámci realizace projektu „Digitální povodňový plán a
varovný a vyrozumívací systém nRP Jihlava" (dále jen projekt} .

srnla~ada zaevl~~árt~

~oa ~ .: ~~~y.á~D,~~f~~



3. wba užíiváni

3 .1 . Tato smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou, tj. po dobu udržitelnosti
výše uvedeného projektu, nejpozději však do 31 . 12. 2fl17 .

3 .2 . Užívání vypůjčených věci dle této smlouvy skončí :
- uplynutím doby, na kterou byla výpůjčka sjednána
- na základě dohady obou smluvních stran .

4. Pvdrnin4cY vÝPů9čkY

4.1 . Vypůjči#el se touto smlouvou zavazuje užívat předměty výpůjčky specifikované
v článku 2.2 pouze k účelu uvedeném v článku 2 .3. této smlouvy .

4.2 . V ů'četel nese lnou od ovědnvst za redrnět v ů čk s eci~kované v článkuYp !

	

p

	

p

	

p~

	

Y Ýp ! Y p
2.2 této smlouvy ., za jejich stav související s realizací projektu a za dodržováni
obecně platných právních předpisů a norem po celou dobu platnosti této smlouvy .
Vypůjčitel odpovídá za škody vzniklé v důsledku své činnosti na předmětech
vÝpůičkY-

4.3 . Smluvní strany se dopadly, že v případě ukončeni této smlouvy nemá vypůjčitel
právo na náhradu prostředků vložených do zhodnocení předmětů výpůjčky dle této
smlouvy .

4_4 . V ů'čitel se zavazu e, že veškeré ú rov na ředmětech v' ů'čk souvise icíchYp!

	

j

	

p Y

	

p

	

Yp! Y

	

J
s umístěním zařízení koncových prvků varovného a vyrozumívacího systému dle čl .
2.3. této smlouvy provede výhradně na své náklady .

4.5 . Vypůjčitel nesmí přenechat předměty výpůjčky specifikovaného v článku 2 .2 této
smlouvy do užívání jiné osobě bez souhlasu půjčitele .

4.6 . V ů čifiel se zavazu e umožnit ů'čiteli nebo 'ím ověřen m osobám na e echYp !

	

J

	

p J

	

J

	

p

	

Ý

	

J j
požádání vstup na předměty výpůjčky uvedené v článku 2 .2 této smlouvy .

5. ~statrlí ujednánó

5 .1 . Půjčitel může požadovat vrácení předmětů výpůjčky specifikovaných v čl . 2.2. této
smlouvy i před skončením stanovené doby zapůjčení v případě, že :

-~ vypůjčitel užívá předměty výpůjčky k jinému než sjednanému účelu stanoveném
v čl . 2 .3 této smlouvy
- trpí-fi užívání vypůjčených věcí takovým způsobem, že půjčitele vzniká nebo
hrozí škoda .



6. Závěrečná ujednání

6.i . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvnich stran .

6 .2 . Smluvní strany se dohodly, že v případě nezískání dotace z QP~P pozbývá tato
smlouva, a veškeré závazky z ni vyplývající, platnosti .

s.3 . Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčíte] obdrží jeden
stejnopis a vypůjčíte] dva stejnopisy .

6 .4 . Změny této smlouvy nebo její dvplriky je možno sjednat pouze písemně farmou
dodatku se souhlasem obou smluvnich stran .

6 .5 . Smluvní strany prohlašuji, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich skutečné
a svobodné vůle, bez sebemenšího nátlaku, že jejímu obsahu rozumí, přečetly jej, a
tak, jak byl sepsán, s ni souhlasí .

~ .s. Tato smlouva byla projednána na jednání Zastupitelstva obce Kostelec dne
25.[edna 212 a schválena usnesením č . 2.ZD .36 .11512~12

6.7. Tato smlouva byla projednána na jednáni Rady města Jihlava dne ~`' .~° : ° .̀A? .° a
schválena usnesením č. , ~~~' ~!? .:.~~. r%

V Kostelci dne ~3. března 212

~

	

>Lo:7~E1~3
~~ . : o~b~~,l ~~ ~ ;

půjčíte[
obec Kostelec

Íprac~vala; B~ . Vichrtwá

I{onlrolUVaEa : lng . Rus~ltltová

Kontrnla K'F : IUDr, Pospichalo~á d~~.c~GCc.
." 7

V Jihlavě dne . . .~!~~. .~. . . ~~ : . °~ `~'1~. . . . . . . . . . . . . .

D-~-~ u~crtef
statutárm město Jihlava


	page 1
	page 2
	page 3

